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SØNDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

F.C. KØBENHAVN - ESBJERG fB statistik
Stort tillykke til Thomas Røll Larsen
Thomas spiller i dag sin kamp nummer 100 for F.C. Køben-

havn. Siden debuten i juli 2001 har vores unge og teknisk

stærke midtbanespiller på rekordtid spillet sig ind blandt

veteranerne i F.C. København.Thomas har faktisk kun mis-

set ni kampe i de snart 2 år, han har været hos os, og det

er en enestående bedrift. Fra dag ét i den hvide trøje har

Thomas været at finde som stamspiller på vores bedste

hold og kun en udvisning i Silkeborg i efteråret 2001 med

to karantænedage til følge, samt en alt for hård tackling i

Århus i marts 2003, som gav en alvorlig skadespause på

syv kampe, har gjort, at han ikke har været med hver ene-

ste gang. Kun tre spillere har spillet flere kampe i træk end

Thomas, og når man ser på deres navne, så er Thomas

kommet i selskab med nogle af vores største legender

(Niclas Jensen, Michael Mio og Carsten V. Jensen). Thomas

har scoret 23 mål i de første 99 kampe, hvilket placerer

ham på en delt niendeplads på F.C. Københavns All-time

topscorerliste. Vi takker Thomas for indsatsen i de første

100 kampe, og selvom det store udland helt sikkert på et

tidspunkt vil kaste deres øjne på Thomas’ kvaliteter, så

håber vi, at vi får Thomas at se i rigtig mange kampe endnu.

Vi har maksimumpoint mod Esbjerg 
i PARKEN
Det er sjette gang, at Esbjerg er på besøg i PARKEN og i

de fem tidligere kampe, har vi ikke vist den store gæstfri-

hed, idet vi har taget alle femten point.Vi har scoret fjor-

ten mål i de fem kampe, og vi har kun ladet vestjyderne

score en enkelt gang.

Sæsonrekord
De 17.831 tilskuere til kampen mod F.C. Nordsjælland

var foreløbig sæsonrekord i indeværende sæson. Det var

samtidig den næstmest sete kamp i SAS Ligaen, og kun

overgået af kampen i Brøndby da F.C. København var på

besøg. F.C. København har været deltager i de fem bedst

besøgte kampe og deltager i otte af de ti bedste.

Trettende kamp mod Esbjerg
Det er indtil videre blevet til tolv kampe mod vestjyderne.

Ti superligakampe og to pokalkampe, fem i PARKEN og syv

i Esbjerg. I PARKEN har vi vundet hver gang, mens det i

Esbjerg er  blevet til en sejr, tre uafgjorte og tre nederlag.

En ud af tre
Esbjerg er en af de tre superligaklubber, der aldrig har fået

point i PARKEN. De to andre klubber er F.C. Nordsjælland

og Frem. De tre klubber har ikke formået at hente point i

de tilsammen tolv kampe.

De første 21 kampe
Kun fire spillere har deltaget i sæsonens første 21 kampe.

De fire spillere er Martin Albrechtsen, Thomas Røll Larsen,

Hjalte Bo Nørregaard og Peter Møller. I de 21 kampe er

der blevet brugt hele 22 forskellige spillere, så der har

været god brug for den brede trup.

Zuma er topscorer mod Esbjerg
Sibusiso Zuma er med fire mål topscorer i kampene mod

Esbjerg. Han trues af Todi Jónsson med tre mål, mens

Morten Bisgaard har scoret to gange. Vores i alt nitten

mål er scoret af 12 forskellige spillere.

Største superligasejr er mod Esbjerg
Den 17. marts 2002 gæstede Esbjerg PARKEN, og da

oplevede 12.949 tilskuere, at vi besejrede dem med hele

6-0. Aldrig før eller siden har vi vundet med seks mål i en

superligakamp. Ved pausen førte vi 1-0 på et mål af

Christian Poulsen, men i anden halvleg skete der virkelig

noget. Todi Jónsson scorede kort efter pausen, og to

minutter senere gjorde Sibusiso Zuma det til 3-0. Man

skulle herefter frem til tyve minutter før tid, før Morten

Bisgaard gjorde det til 4-0, og i 81. minut scorede Zuma

sit andet mål. Morten Bisgaard lukkede festen kort før tid,

da han gjorde det til slutresultatet 6-0.

af Søren Naundrup Jensen

Portene åbnes kl. 16.30

Tillykke Røll
med kamp nr. 100

Tillykke Røll
med kamp nr. 100



Esbjergs hold rummer en række

spændende individualister, men

samtidig har træner Ove Christensen

også formået at få kollektivet til at

svinge bedre sammen end længe set.

Mens Esbjerg under Viggo Jensens

ledelse var et hold, som brugte mest

energi på at trække tempoet ud af

kampene og ensidigt satse på udnyt-

telse af dødboldsituationer, spiller

Esbjerg i dag et anderledes friskt spil,

som helt berettiget har givet holdet

også den pointmæssige succes, som

deres placering er udtryk for.

Der er ingen tvivl om, at vi i F.C.

København skal vise os fra vor aller-

bedste side, hvis vi skal besejre

Esbjerg.Vi er det eneste hold, der hid-

til i sæsonen har formået at tage

point fra Esbjerg på deres stærke

hjemmebane, og det er en god ballast

at tage med sig i dagens opgør. Der er

for mig ingen tvivl om, at netop kam-

pen mod Esbjerg kan blive meget

underholdende, ikke mindst hvis

Esbjerg kan leve op til de linier, der

står ovenover, om at turde spille kam-

pen og fægte med åben pande. Er

dette tilfældet, kan det blive et over-

ordentlig seværdigt opgør i PARKEN.

For vort eget vedkommende gælder

det naturligvis om at fastholde
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ESBJERG FB TRUP
MÅLMÆND 
0. Kaj Stefansen 
16. Lars Winde 
1. Mikkel Drexel 

FORSVAR 
26. Anders Egholm 
3. Anders Møller Christensen 
25. Kjetil Pedersen 
2. Lars Jakobsen 
13. Martin Jensen 

MIDTBANE 
5. Erik Wahlstedt 
20. Hans Henrik Andreasen 
6. Henrik Hansen 
22. Jakob Poulsen 
15. Jan Kristiansen 
21. Jerry Lucena 
19. Jesper Jørgensen 
25. Kenneth Bjerre 
8. Lasse Kryger 
14. Martin Heinze 
24. Nikolaj Høgh 
23. Rasmus Jørgensen 
18. Thomas Hansen 
7. Tommy Løvenkrands 

ANGREB 
11. Henrik Nielsen 
9. Jess Thorup 
17. Lars Christian Nielsen 
4. Tommy Bechmann 

Træner: Ove Pedersen 

Hold k v u t mål p
1. Brøndby IF 15 10 2 2 25 - 9 35
2. Esbjerg fB 15 10 3 2 29 - 14 33
3. F.C. København 15 9 4 2 23 - 11 31
4. OB 15 8 4 3 34 - 20 28
5. AaB 15 7 3 5 18 - 15 24
6. FC Midtjylland 15 7 2 6 28 - 21 23
7. Viborg FF 15 4 4 7 27 - 27 16
8. Herfølge 15 4 4 7 14 - 18 16
9. AGF 15 5 1 9 22 - 34 16
10. Frem 15 4 1 9 15 - 27 13
11. FC Nordsjælland 15 2 5 8 15 - 30 11
12. AB 15 2 1 12 11 - 33 7

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer
Kim Milton
Linievogtere
Jens Larsen 
Peter Rasmussen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50
2100 København Ø.
Tlf. 35 43 31 31
www.fck.dk  |  www.parken.dk
Bestyrelsesformand:
Flemming Østergaard
Sportsdirektør:
Niels-Chr. Holmstrøm
Adm. Direktør
Jørgen Glistrup
Kommerciel Direktør:
Dan Hammer
Ansvarlig redaktør:
Charles Maskelyne
Lay-out: m5design
Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen

Udesejren over formstærke AaB i

onsdags var den første af de fire

"kongeetaper", og den disciplinerede

holdindsats med udvalgte lækkerier

lover godt for de kommende udfor-

dringer. Det var i øvrigt den 15. ude-

kamp i træk (inklusive tre europæis-

ke kampe), som vi gik ubesejret fra.

Det er ren klasse.

På torsdag kommer spanske RCD

Mallorca på besøg i forbindelse med

den første kamp i UEFA Cup’ens 

2. runde. De internationale kampe

repræsenterer næsten per definition

den ultimative sportslige udfor-

dring, så selv om kampen falder

midt i en hektisk periode, ser såvel

spillere som fans meget frem til

duellen med et hold fra Europas

måske stærkeste liga.

Næste søndag afslutter F.C. Køben-

havn så den fodboldmæssige 12-

dages-marathon ved at drage til

Brøndby Stadion for at møde sidste

års sølvvindere fra Vestegnen. De

prestigefyldte lokalopgør behøver

vist ikke nærmere præsentation.

Det kræver naturligvis både profes-

sionalisme og en god portion vilje at

komme fornuftigt gennem så

stramt og udfordrende program,

men vi har tidligere demonstreret,

at vi er bedst, når det er sværest. Da

det ikke bliver meget sværere end

dette, er der noget at glæde sig til.

Selvtilliden er i top hos
begge hold
Udsigten til søndagens topopgør

mellem to mandskaber, der nær-

mest har skovlet point ind de sidste

mange uger, vil forhåbentlig få

københavnerne til at valfarte til

Danmarks Nationalstadion. Det vil

ikke undre mig, hvis vi kommer tæt

på eller over 20.000 tilskuere i PAR-

KEN på søndag. I så fald vil topkam-

Fire kongeetaper på 12 dage

Et ægte topopgør

Det er lidt af en fodboldlækkerbisken, der bydes på i SAS Ligaen på søndag i
PARKEN. Et vaskeægte topopgør mellem de danske mestre og SAS Ligaens
nummer to fra Esbjerg fB. Kampen er den anden af fire meget vigtige kampe
for F.C. København på blot 12 dage. 

evnen til at samle point, og ikke

mindst i de indbyrdes kampe i top-

pen er det vigtigt, at vi får point.Vi er

midt i et en af de mest interessante

kampperioder i efteråret. Nogen vil

uden at blive sagt imod kalde det et

belastende program. Rejsen til

Aalborg i onsdags gav yderligere 3

meget velfortjente point på kontoen,

og efter Esbjerg-kampen søndag føl-

ger UEFA Cup kamp torsdag i næste

uge mod Mallorca, hvorefter vi skal

ud i endnu en topkamp den følgende

søndag i SAS Ligaen, denne gang på

udebane mod Brøndby.

Forhåbentlig har vi ydermere et par

af de skadede spillere klar til dagens

kamp, således at vi kan begynde at

stille med noget, der ligner stærkeste

opstilling til efterårets vigtige top-

kampe, som utvivlsomt kan få stor

indflydelse på slutstillingen i ligaen.

Ikke bare resultatmæssigt, men også

spillemæssigt har vores spil været

præget af stabilitet. Samtidig er det

ikke forbigået vor opmærksomhed,

at nogen har ment, at vores spil ikke

er underholdende nok, men i denne

fase med mange kampe er toppriori-

teten at samle så mange point sam-

men som muligt og denne pointhøst

går netop over stabile holdpræsta-

tioner. I øvrigt skal man vist rejse

langt i Europa for at opleve et mål af

den klasse, som Sibusiso Zuma for-

nøjede os med i Aalborg. Det var

europæisk mesterklasse.

Det er således for mig en fornøjelse

at konstatere, at vi både i den sene-

ste hjemmekamp mod FC Nord-

sjælland og i udekampen mod AaB i

langt størstedelen af kampene var i

total kontrol. Det er denne evne til at

kontrollere en kamp, som vi skal

bruge som afsæt til at løfte spillet

endnu en tak. Det kan meget vel ske

i dagens topkamp mod Esbjerg, og

jeg benytter her lejligheden til at

ønske vestjyderne velkommen til

hovedstaden.

Velkommen til 
topfodbold i PARKEN.

Ofte får kampe i SAS Ligaen prædikatet topkampe, hvis de involverer nogle 
af de øverst placerede hold, men sjældent kan man vel mere berettiget tale
om en ægte topkamp end mødet med vor kommende modstander Esbjerg.
Esbjerg har gennem hele sæsonen indtaget en af de øverste pladser i SAS
Ligaen, og er et af de to-tre hold i Danmark, som har haft den mest stabile
serie af kampe uden nederlag. Så der venter utvivlsomt en fodboldkamp på
allerhøjeste niveau.

Sp
or

ts
di

re
kt

ør

Niels-Christian Holmstrøm

pen få præcis den prægtige kulisse,

som den fortjener.

Vestjyderne har været bemærkelses-

værdigt stabile i dette efterår, og det

virker som om de store talenter, godt

hjulpet af cheftræner Ove Pedersen,

har lært at leve med det pres, som

følger med en konstant topplacering.

Det har vore spillere for længst, så

det bliver næppe nerver, der får den

helt store indflydelse på resultatet.

Tværtimod kan man forvente en

åben slagudveksling mellem to

mandskaber med stor selvtillid.

Afgrund mellem top og
bund
Pointafstanden mellem top og bund

er allerede efter lidt over en tredje-

del af turneringen enorm. Endnu har

jeg imidlertid ikke hørt eller læst

nogle ansvarlige fodboldledere eller

alvidende sportsredaktører trække

nogen lære fra den kendsgerning og

tilbage til den ophedede diskussion

omkring den bedste fodboldrækkes

størrelse. Måske fordi tallene taler

for sig selv og bestemt ikke for en

udvidelse af SAS Ligaen?

Afslutningsvis skal jeg blot henlede

opmærksomheden på, at billetsalget

til kampen mod RCD Mallorca tors-

dag den 6. november er i fuld gang.

Billetter til neutrale afsnit kan købes

på www.e-billetter.dk eller telefon

70 263 267. Billetter til Nedre C kan

købes i Supershoppen på Øster Allé

til og med dagen før kampen.

Et stort velkommen til spillere, lede-

re og tilskuere fra Esbjerg fB.

Vel mødt i PARKEN.

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER
PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Efter sin skadespause kom, så og sejrede Zuma mod AaB med et fremragende

mål, som gjorde, at FCK tog stikket hjem fra Ålborg.
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Statistik 03/04

Det er et rigtigt topopgør, der ven-

ter den halve snes tusinde tilskuere,

som forhåbentlig er på plads i

PARKEN søndag aften. Inden Esbjerg

i onsdags tog imod FC Midtjylland,

lå de nr. 2, og kun hvis de tabte, og

vi samtidig vandt i Aalborg, har vi

byttet plads i tabellen. Og så kan

man i øvrigt – selv som københav-

ner – godt undre sig over, at vestjy-

dernes kampe kun har været vist

live på TV3 eller 3+, da de tog imod

os, og da de gæstede Brøndby

Stadion.

Men trods den sparsomme TV-

dækning er det let at få øje på nogle

af de væsentligste årsager til klub-

bens succes: Først og fremmest stiller

Ove Pedersen med de samme 11

spillere i startopstillingen uge efter

uge. Winde på mål; Jakob Poulsen,

Kjetil Pedersen, Anders Møller og

Martin Jensen i forsvaret. Løven-

krands, Hans Henrik Andreasen, Jerry

Lucena og Jan Kristiansen på midten.

Jess Thorup og Tommy Bechmann

fremme. Eneste små variationer er, at

Løvenkrands har været ude 2 gange

og Andreasen en enkelt gang. Så går

Erik Wahlstedt blot ind i forsvaret, og

Poulsen rykker op på midtbanen.

Ingen andre klubber kan opvise en til-

svarende kontinuitet!

Truppen rammes sjældent af skader,

der holder nogen væk i længere tid

ad gangen. Og karantæner er også et

særsyn, primært fordi Esbjerg igen i

år topper den Fair Play-liga, som sid-

ste år udløste en UEFA plads. Der

kan selvfølgelig være andre form-

mæssige eller taktiske grunde til at

ændre i startformationen, men

sådan gør Ove Pedersen ikke.

Og hvorfor "change a winning

team"? Her i efteråret har det i den

grad fungeret for angrebsduoen,

Bechmann Jess Thorup, som i mine

øjne er mindst lige så værdifulde

som de højt profilerede OB’ere, Miti

og Højer. Og selv om Jan Kristiansen

ikke scorer lige så meget som sidste

sæson, hvor han jo – sensationelt –

blev delt topscorer i ligaen, så er han

også en meget afgørende brik på

venstrekanten.

Så afgørende, at klubben forståeligt

nok dæmper sine medaljeforhåb-

ninger med henvisning til, at man i

vinterpausen "risikerer" at få et til-

bud, man ikke kan sige nej til på

d’herrer Bechmann og/eller Kri-

stiansen. Og afløserne står vist ikke

lige klar i kulissen fra den ene dag til

den anden – selv om Ove Pedersen

gør hvad han kan på sine hyppige

udflugter til både divisions- og seri-

ekampe!

Esbjergs ømme punkter? Måske kan

man udlede noget af, at de i UEFA

Cup’en kom fysisk til kort mod

Spartak Moskva og røg ud efter 0-2

ude og 1-1 hjemme. Og at de to ene-

ste nederlag i SAS Ligaen er kommet i

Brøndby og i Odense, mens vi altså er

de eneste, der har taget point i

Esbjerg. Det ligner en tanke, at Esbjerg

er gode, stærke og stabile mod de dår-

ligere modstandere, men mangler det

allersidste i de tætte opgør mod ræk-

kens bedste mandskaber.

Kom selv og se, om der mangler

noget på søndag, 17.35 i PARKEN!

Når Esbjerg har fisket i hjemlige vande i denne sæson, har de vundet alle
kampe på nær én. Det var, da vi sejlede forbi en lørdag i august og fik det ene
point på krogen takket være en sen Zuma-udligning. Men nu skal Esbjerg 
indløse fiskekort til PARKEN!

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 6 0 0 0 0 x x x x x x

2
3 Urmas Rooba 16 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x
4 Bo Svensson 18 1 3 0 6 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa
5 Martin Albrechtsen 21 0 1 0 0 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Peter Nielsen 19 4 5 0 16 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x
9 Thomas Røll 21 7 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x
10 Sibusiso Zuma 16 6 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1
11 Jörgen Pettersson 10 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 16 0 3 0 18 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa
15 Peter Christiansen 5 1 0 0 0 1 x x x x
16 Balázs Rabóczki 15 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 16 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u
18 Álvaro Santos 13 4 1 0 6 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 3 0 1 0 0 i ia u
22 Sebastian Svärd 8 0 0 0 0 Du i i i x u x x
24 Christian Traóre 5 0 1 0 6 i i au i i
25 Hjalte Nørregaard 21 1 2 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 3 0 0 0 0 i i i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 21 5 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x

I alt 40* 29 0 30 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål

Vi har på det seneste haft for vane at
spille godt i kun én halvleg. Nu skal
vi til at møde nogle af topholdene 
i rækken, så er det vel ikke nok, kun
at spille godt i én halvleg?
Jeg tror, det kommer automatisk. Når du spiller mod de

gode hold, højner du også selv dit niveau, og jeg ved, at

vi har potentialet i truppen til at spille mod de bedste,

det være sig i SAS Ligaen som i Europa.

Kampen mod Esbjerg er en topkamp.
Er du overrasket over, at Esbjerg, 
ligger så højt som de gør?
Der findes altid hold, der overrasker i starten af ligaen,

men for Esbjergs vedkommende har de virket meget sta-

bile og velorganiserede gennem et længere stykke tid.

Hvis alle deres spillere er friske, har de en meget stærk

startopstilling, og tilfældet har faktisk været, at de stort

set har kunne stille med samme hold, og det betyder rig-

tig meget for stabiliteten. Derfor er jeg ikke overrasket

over, at de er med i toppen.

Endvidere ser jeg frem til den her type af kampe, fordi

der typisk vil være mere plads at spille på, hvilket kan

give noget mere flow i spillet.

Foretager du taktiske ændringer, når
vi møder hold, vi på forhånd ved ikke
stiller sig ultradefensivt?
Det er ikke de store forandringer vi kaster os ud i, men

man kan selvfølgelig ændre lidt, når man ved, at mod-

standeren ikke står med ti mand tilbage. Men foran-

dringerne er marginale.

Hvordan ser skadessituationen med
Mykland ud?  
Der er uvished omkring, hvornår Erik, er tilbage, og det 

er ærgerligt, at en nøglespiller er væk. Han har været 

Cheftræner
Hans Backe
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fraværende et stykke tid, og sammenholdt med at

Tobiasen og Todi også er ude med skader, er det selvføl-

gelig, noget vi kan mærke. Men så må man forsøge at få

det bedste ud af situationen alligevel, og det synes jeg er

lykkedes meget godt for os.

Sebastian Svärd har afløst Mykland
på midtbanen. Hvad er din vurdering
af ham?
Sebastian er mere en balancespiller end Mykland. Han er

god til at fordele og vende spillet fra den centrale midt-

bane, mens Mykland er mere bevægelig over hele banen.

Den store forskel er nok, at Mykland løber mere, mens

Sebastian som sagt mere er en balancespiller, der styrer

midtbanen med præcision i sine afleveringer.

Hvordan vurderer du samarbejdet
mellem Álvaro og Møller?
Det så godt ud i kampen mod FC Nordsjælland. Álvaro

scorer et mål og lægger op til Møllers, ligesom de to har

et par gode kombinationer i kampen, der er tæt på at

give mål. De gjorde det også udmærket i kampen mod

AaB, så det er jeg tilfreds med. Samtidig har vi også

Zuma, som kom ind og afgjorde kampen mod AaB, og så

skal vi heller ikke glemme Pettersson. Jeg vil også gerne

nævne Jesper Bech, som hele tiden gør det godt til træ-

ningen, og det er relativt tæt på, at Jesper snart skal have

sin chance. Så det ser meget positivt ud på den front.

ESBJERG fBESBJERG fB
Af: Torkil Fosdal

PARKENS SPORTSCAFÉ  DEDIKERET  T I L  FCK FANS

KOMMENDE STORSKÆRMSARRANGEMENTER 
I SPORTSCAFÉEN

6/11 FCK - Mallorca kl. 20.15 [UEFA-Cup]

9/11 Brøndby - FCK kl. 17.35
23/11 FCK - AGF kl. 17.35

Herudover vises kampe fra Champions League, Premier League, Serie A, Landskampe m.m.
HUSK at fremvise medlemskort og få rabat på øl og sodavand.



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S

Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Printdivisionen A/S
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
Saloprint A/S
Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
BRF Kredit 
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Erik Bagger A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Focus Ejendomme 
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
Gastro Union
GBS
Grand Vin

Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
ITNETBIZ A/S
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
KRAFT Foods Danmark
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel

Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S

Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
SND Danmark
Song Networks A/S
Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt
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FC Skørest på Familietribunen

Efterårets hjemmekampe i PARKEN
Torsdag den 6 nov. kl 20.15

F.C. København - RCD Mallorca [UEFA]

Søndag den 23. nov. kl. 17.35
F.C. København – AGF

Søndag den 7. dec. kl. 15.00
F.C. København – AB

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER 11/2 TIME FØR KAMPSTART!

LØVETIMEN radio med brøl i...

A L L E  H V E R D A G E  K L .  1 7 - 1 8

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid

TORKILS TIPS!
Selv om vi først lige skal "overstå" Esbjerg-kampen, så nærmer
vi os den store UEFA-aften næste torsdag mod Real Mallorca.
Vidste du, at Ladbrokes.com giver odds 126 på, at vi bliver
samlet vinder af UEFA Cup'en til foråret, mens Mallorca "kun"
giver odds 34! Er det for langt ude i hampen for din sparegris,
så gå efter en af favoritterne - Valencia til odds 6, Barcelona til
odds 7 eller Roma til odds 8. Men husk, odds ændrer sig løben-
de. Efter på torsdag er vores forhåbentlig meget lavere!"

Af: Torkil Fosdal

Søndag den 2. november | kl. 17.35  FCK – ESBJERG

På Familietribunen kan du i dag opleve masser 
af skøre børneaktiviteter.
• Dinosauren Tyranus hærger på Familietribunen 

– prøv den vildeste børneaktivitet
• High Tower – børnenes 11 meter høje rundetårn på Familietribunen
• Banankast – kast bananer og vind slik 
• The Flying Frogs – super skør skydebod med insekter 

og frøer for de mindste  

Du må godt på Familietribunen!

F O R Z A F C K


